平成 18年 10月 26日

各 位
                           会社名 株式会社コロワイド
                       代表者名 代表取締役社長 渡辺順寛
                      （コード番号 7616 東証第一部）
                      問合せ先 専務取締役 野尻公平

（連絡先電話番号 045-274-5970）

連結子会社における特別損失発生のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社アトム（本社所在地：名古屋市、代表者名：代表取締

役社長 植田 剛史）は、平成 18 年 10 月 26 日付にて、添付資料のとおり、「特別損失の

発生に関するお知らせ」を公表いたしました。

この連結子会社における特別損失の発生による平成 18年８月４日に公表いたしました平

成 19 年３月期（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）の当社連結業績に与える影響

につきましては、明らかになり次第、改めて公表させて頂きます。

                                    以上

（添付資料）                         平成 18 年 10 月 26 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ア ト ム
代表社名 代表取締役社長 植田 剛史
（コード番号 7412 東証・名証第二部）
問合せ先 常務取締役管理本部長 野原 滋公
（連絡先電話番号 052－249－5225）

特別損失の発生に関するお知らせ

当社平成 18 年 9 月中間期において、下記のとおり特別損失が発生しましたので、お知ら

せいたします。

記

１．特別損失の内容

減損損失   411 百万円
固定資産除却損   90 百万円

２．発生の経緯

減損損失
営業活動から生ずる損益が継続してマイナスである直営店の資産等を減損処

理したものであります。
（直営店舗 愛知県 3 店舗、その他 3 店舗他）

固定資産除却損
改装及び撤退に伴い発生した設備の除却等によるものであります。
（改装 7 店舗、撤退 4 店舗他）

３．今後の見通し

既に公表している業績の見通しに変更はありません。

以 上